odor ex eius navibus spnat qz totū
 relū replet ita ut quilibz sanctus o
 dozem joēs suauiter sentiat **C**or
 mqt eius sin^u delisiositate m diu
 nitatis ardet q amore et volatu
 liberiore diuine alitudinis archā
 puolat hō ibidem **L**m signū a
 moris qd sibi xp'us ostendit p' p'oz
 miraculorum **P**ē nāqz habuit
 ptatem sup demones sup corpora
 sup mortem sup naturas sup ele
 menta dico q habuit potestātē
 sup dēcet corpora que sanabat
Vñ legitur m e'9 legenda q tactu
 vestimenti sui dēones repellebā
 et infirmi sanabantur habuit et
 potestātē sup mortem quia reuo
 catus de ex'io drusana sibi diler
 tam resuscitauit a morte/ requiē
 m legenda habuit et potestātē
 sup naturas quia virgas et la
 pides m aurū quertit et gēmas
 vt legitur i legenda **H**abuit et
 ptatem sup elemēta vñ legitur
 q tū ewm scribē debet rogabat
 dnm q nullas aeris molestias
 pateretur q et factū est vñ
 vsque hodie m eodem loco ut fer
 tur nec pluit n' ningit n' venti
 sunt **L**m signū amoris q'istit i
 solata visitatione **V**olent eū
 hoēs et aīa se iuicem visitare
Illud signū amoris xp'us ostendit
 Joē qui m maiori necessitate s
 m morte ipsum visitat' reata
 pt legitur m legenda si placet
Dup hō autem q m sepulch'o
 eius māna scaturire dicitur
Petrus daiani sic exclamat i
 sermone hodierno **N**ā mquit

12m

97

17m

De q' sup p'oz
 Dilatatio
 et cu' tinge
 euageli
 q' p'oz
 q' tradit
 q' da me
 O mirabile
 uane deu
 d' h' p'oz
 li o'z tacit
 v' n'quarū
 v'z sed
 es du' sic
 r' modū
 t' tandū
 rei dubie
 dilectio
 me q'nd
 q' maiore
 sibi glori
 endauit
 d' d' d' d'
 ab' vñ nō
 q' sanguin
 filius hū
 a' hū qd
 sic dicit
 quanta et
 et colloq
 v' m et
 potuit sen
 sistet m
 illud sign
 t' cu' secre
 m' fuit ser
 oue ille s
 an figurati

id quod digne miretur quod in sepulchro eius manna reperitur et in terra specu panis celi non semel sed cotidie nascitur. Veniant ergo omnes nationes gentium et obstupescant miraculum omnibus vobis seculis in auditum veniant inquam et ammirantes aspiciant quia in sepulchro quod procul dubio domus est vermium panis nascitur angelorum. Ecce quod miratur pudicitia virginalis ecce quod te magnitudinis inviolate carnis integritas videte fratres mei considerate quod deliciarum incorruptio hic in celo si ab ubi celi germinat in sepulchro. **Quia** illis honoribus sublimatur beatam virginem ubi ni mirum sola est gloria si et in loco fetoris atque putredinis tanta est mirabilis gloriosa ubi et si non audemus pleniter diffinire primum est tamen arbitari ut sicut de beatam dei genitricem creditur ita et beatus Iohannes resurrexisset probabilitate asseratur. Quatenus sicut in virgine integritate fuerunt participes ita nichilominus et in antipata ratione merito videntur equaliter non sit in ratione divinitas quibus tanta fuerit unitas conversationis in vita. Si enim beatissimi virgines isti scilicet Iohannes et maria nullatenus surrexissent tunc in eorum tumultu sepulta cadavera non iacuerent cum beatorum petri et pauli ceterorumque apostolorum ac martirum corpora suis quod noscantur manibus seculis tumultata. **h. 1. c. Alius**
Sicut mater unicum amat

filium ita te diligebam **2o** **1o**
Ista verba sunt de morte jonathe filii saul regis plangentis. Sed etiam convenienter potest esse verba ihesu christi ad iohannem apostolum suum dilectissimum quod ait christus Iohannes dilexit in comparatione materni amoris ad filium nobis ostendit. Dicit mater **2o** **1o** vero ipse ecclesiam faciliarius et ardentius dilexit quam ceteris apostolis et sanctis. In duabus evidenter innuitur primo quia ipse magnificavit et extulit in officijs amoris **2o** quia beatificavit eum beneficijs gloriosis. Circa **1o** nota quod in hoc quod dicitur b. Iohannes pro ceteris discipulis familiaris et ardentius dilexit patet ex hoc quod eum magnificavit et extulit in officijs amoris. fuit namque b. Iohannes auricularius vel consiliarius familiarissimus. Cubicularius seu camerarius fidelissimus. Notarius seu cancellarius prudentissimus et subtilissimus. Pincerna seu potularius excellentissimus. primo dicit beatus Iohannes fuit consiliarius familiarissimus et omnibus secretis et factis magnis ihesu christi sicut patet in resurrectione puella **mt** quinto. In transfiguratione in monte thabor **mt** nono in oratione in stante eius passione **mt** 2o **q**. Sed singulariter et signatur in ultima cena ubi ad nutum petri de traditore quis esset Iohannes oculum te christus interrogavit de hoc Iohannes cum recubisset ille super pectus ihesu dicit ei domine quis est qui

tradet te respondit ille cui munc-
 tum panē porrexero et cū mntē
 esset panē ded^t iude et dixit ei
 quidd facere vis fac atius **E**cce pz
 Jo^h eē cōsiliariū tñ quia i sinu ihū
 r sup^r pectus ihū recubuit i cenā
 de quo bibit deitatis sacrytū qā
 ipse solus p̄ditorem nouit i oc-
 culto alijs vero incognitū vñ
 i ewāgelio Neō scuit discipen-
 aū sed utz Joēs p̄ iudiciū mntin-
 ti p̄aū scuit **1^o** fit iōēs carneā
 riuū fidelissimū x' quia socius i
 pena et sequebatur eū ad cruce
 ubi x' matre suā benedictam
 dulcissimā et dilectā sibi cōmēdat
 vñ dicit mri mulier ecce filius tu-
 tis et ad discipulū ecce mater tua
 et ex illa horn accepit eā disci-
 pulus in suā s. curā et custodia
De quo officio dicit Crisostomus Of-
ficia iā in qua verbū caro fac-
 tum est diligenter a filio omen-
 datur probato atz dilecto disci-
 pulo pudor virgineus tñ tñ
 lamus sc̄moie integritas assig-
 natu ut esset testis idoneus et
 matri suē dñi minister deuoty
Idē de eodē Tu sancte iōēs ad
hō electy es ut ministres et
obsequaris mare ea dilectioē
 qua filius ea obia q̄ discipulus
 ea subiectione q̄ minister et
 faūlus petro cōmendatur eā
 sancta tī maria **Al**i tūmultuo-
 sa negocia tē pacifica et quēta
Ali atria vestibulū et altare
 sāguinū tibi altāe incensi et
 sancta sanctorū **Est** eam p̄
 rea ergo maria illa suauissima

et odorifera apoteca i qua cōfec-
 tū est nobilissimū antidotū nrē
 curatiois **Est** etiā archa p̄aosis
 stanes copiosum et magnū the-
 sarum nrē redēp̄cionis **Est** etiā
 p̄terea delectabilis⁹ talamius ha-
 bens speciosum sponsū nrē re-
 demptionis dilectiois **Est** ecē p̄aosis⁹
 thronus sustans^{ten} excellentissimū
 regem et dñm nrē glorificationis
 || **2^o** b. Jo^h fuit notarius subtilissim⁹
De hoc officio dicitur Jo ultimo
 hic ē discipulus ille qui testimo-
 niū phibet de hys glō⁹ hic apte
 ex officio designat suā p̄a⁹ quā
 noluit designare ex vocabulo
Item ex illo v^o erat vnus recū
 bentū ex discipulū de se quasi de
 alio dicit ut gestarū rerum sc̄p-
 tor n̄ sui p̄tor **Notate** ergo q̄
 p̄funda misteria de summa tri-
 nitate scripsit in ew^o n^o de
 sacramento **Quā** vtilia docu^{ta}
 de caritate in suis epistolis et
 in ew^o **Et** iocūda et consola-
 toria preuilegia edidit in sua
 Apoc^l et hec oīa scripsit⁹ pec-
 tore xpi vñ glō⁹ **In** pectore
 ihū x' sūt oēs thesauri sapiē-
 tie absconditi sup^r quod recubuit
1^o b. 1. fuit pincerna excellen-
 tissimū **Ip̄e** eī de vase plenis-
 simo r de pectore x' santissimo
 pocula hausit dulcissima **Vñ** au-
 gusti⁹ **Qu** eī supra pectus dñi
 in cena recubuit celest⁹ haus-
 tū sapientie ceteris excellencijs
 de ipso dñi pectoris fonte
 potauit **Et** n̄ solū ipse pota-
 uit sed etiā toti mundo effluē

tissime p̄pinauit vñ cantat **Eccl̄a**
sic Inter illos p̄mituos veros ve-
ri Fontis riuos ioc̄s exiit toti
mundo propinare nectar id sa-
lutare q̄ de throno p̄dit **Vir**
ergo patet ex offic̄ amorosus
Iohanni in curia celestis regis q̄ mis-
sis quātū eū xp̄s p̄ce ceteris sanc-
tis extulit et dilexit **Rogemus**
ergo nostrū ihesum xp̄m p̄
merita sancti ioc̄s euangelista
et dilecti discipuli ut in hac vita
pie et sancte viuamus ut in eius
dilectione veraq̄atez maneamus
Circa secundū v̄ de beneficijs glo-
riosis s̄c̄o ioc̄s a deo collatis restat
dicendū q̄ quid s̄c̄t quatuor que
sibi xp̄s contulit propter qua-
tuor officia superius dicta **P̄m**
quod dñs ioc̄s contulit q̄ eum
de vilitate seculi vocauit **Vñ**
Herois h̄ ē ioc̄s euangelista
vñus ex discipulis dei qui vir-
go a deo est dilectus et electus
q̄ de nuptijs vocauit nubere
volentem **Idem** ioc̄s datur dicit
testimonium veritatis a deo p̄mo
quia p̄ce ceteris dilectus a deo
dicitur **2o** quia huic matre v̄gi-
nē pendens in cruce cōmēdat
3m ē q̄ ip̄s v̄ginitate īviola-
tū ac purū cōseruauit vñ de
tanto beneficio b̄ ioc̄s gr̄cias
agens dixit **4o** in oratione
Custodisti corpus meum ab
oī pollutione et aīq̄ semp
illuāsti et nō reliquisti me
cū veni in exi^m et exi^m
Item canit **Ecclesia** Diligebat
eū ihesus et quia virgo electus

ab ip̄so v̄go ē eū p̄mansit **3m**
ē gr̄osum et p̄parat q̄ x̄o sancto
ioc̄s finē vite mortalis reuelat
de hoc r̄quire in legenda sua
O quā rarū beneficiū ē sc̄e vi-
te sue exitū **Vñ** **Eccl̄a** decimo
nescit h̄o finē suū et n̄ dñs re-
uelante **2m** ē admirabile et de-
liciosum q̄ in pace et tranquil-
litate finerat vitam q̄ beneficiū
ē **sc̄e** certe xp̄s filius dei a p̄ce
suo ce^{ti} nō accepit quia pati
ip̄sum optuit p̄ peccatis nos-
tris **Luc̄** vltio **Optuit** xp̄m
pati **Et** oēs sancti passi sunt
tormenta et mortem **Vñ** **pe**
p̄ multas tribulationes oportet
nos intrare in regnū celorum
Est ergo r̄uera s̄c̄a beneficia
cū transire ex hoc mundo et
nō sustinere penā mortis **Et**
tñ dicit **Sanctus Grego^{rius}** mo-
tis pena oībus peā ē **Verū**
ille sanctus corporaliter mo-
riebatur sed penā mortis nō
patiebatur **De** quo beneficio
dicitur **Jo** vltio **Sic** eū volo
manere donec **Veniā** v̄ nolo
eū p̄ martirū vitam cōsummare
sed placidā absolutiōnem car-
nis expectare q̄n̄ eī veniā
reap̄ā eū in eterna beatitudie
August^{us} nō ē intelligendū q̄
ioc̄s nō ē mortuus in carne
sed q̄q̄ aīn passus ē tamē ad
vltimū ī pace senū terminat
Vere dignū et iustū fuit ut ī
penā mortis nō sustineret n̄
amaritudinē qua de corruptioe

cerunt de finibus suis / et uenit sup
 uos oib sanguis iustus qui effusus
 est sup terram a sanguine abel
 iusti qui fuit a fratre suo cayn p
 inuidia occisus i agro usq ad sang
 uine satharie filij barachie Iste
 zacharias ut Jeronimus no
 fuit pat Jo baptiste sed fuit filij
 ioade sacerdotel dei qui abscondit
 ioas inter templu dei sex annis p
 athalia i pnsa regna que tēbat
 regnū et q uisit mterficere omes
 filios othosie reg mortuo ioade
 successit ei filius eius zacharias i
 orne sacerdotij Iste zacharias cu
 uideret ioas regē declinare a lege
 dei frequenter eū arguebat in
 tantū ut vna die cu pub^l argue
 ret regē uatq ipse rex pcepit
 eū in porticu domū dñi lapidare
 Certe itē zacharias de quo dñs
 testimoniu iudeis Sed q hoc uide
 q iste dicit h' barachie filius Ille at
 dicit ioade filius Ad qd respon
 dit Jhs q saluator uoluit hic
 exprmere sanctitatem ioade scil
 id uocauit eū barachie filiu r bn
 dictū dñi sicut alij contingit q
 adq libealem hoēs uocamus
 alexandru ad exprimendū eius
 liberalitatem quāuis hō nō sit
 pp^m nō eius Aliter pōt dici q ioa
 da fuit binois sicut pater dauid
 uocatur yesse et ysai et nūtri alij
 in sacra scriptura Dalor uero h'
 exprmit unū nō eius Aliud exp
 ruitur palypōn 22 Annē idē
 fide' duo uob ueniet oia ista
 sup generacionē istā r sup popu
 lū iudicu quia p ist pūty 3 ntr

diuersi t^m Considerē ē q abel fuit
 hō simplex pastor ouiu et illatq
 zacharias fuit sacerdos et legip^u
 p hos qo duos intelligit oēs ius
 ti ab eis occisi et ē sensus ut uenit
 sup uos oib sanguis iustq q effusus
 est sup terram a sanguine abel
 iusti usque ad sanguine zacharie
 r a sanguine iusti nūtri usque ad
 sanguine iusti maximi Iherlm
 ihrl Postquā dñs pdixit eis pe
 nā etnalem h' qn' pdicit eis pe
 nā t^malem s destructionē ciuitatē
 et templi q facta ē p titū et wes
 pasianū i uindictā mortis xpi
 q anno a pdm passione dicit i
 ihrl ihrl alloquitur h' populu iu
 daicu sub noie ciuitatis metropo
 litane et h' ē qis modus loquen
 di hō enū dicere ciuitas facē q po
 pulus habitas i ea facit q at
 ihrlm geiat a dñs s Cris est sig^m
 ualde misericordis et diligentis q
 puidit uinā ciuitatis et templi
 et plagā q p titū et uespasianū
 in uindictam mortis x' post
 eius passionem eāt sup uentū
 q occidit pphetas r qsiuisti oc
 cidere et lapidas eos qui ad te
 missi sunt s ad instructionē
 tuā Sicut patet in pphetis
 antiquis et in Jo baptā qui fue
 rit a iudeis occisi Vn quarto
 Regū 21 dicit q tpe manesse
 effus

peccati nichil gustauerat et imū-
nus ab peccato fuit. Et de hoc
dicit **Theronimus** Hic est iohes q̄
sciens supuuisse diē recessus sui cō-
uocatis discipulis s. in epheso p̄
multa signorū experimenta p̄-
mens x̄m descendens in fossam
sepulture sue locū facta oratione
positus est ad patres suos r̄ a lo-
tam extraneus a dolore mortis q̄
a corruptione carnis iuenitur alie-
nus hec ille. In quanta ergo re-
uerencia et laude ille sanctus
a nob̄ sit habendus ī terris p̄z
ex officio et beneficiis a x̄o sibi spe-
cialiter īpens̄ in signū vere dilet-
tionis. Vñ p̄ merita tā multa
et magna b̄i j̄ m̄ ihesu et e9
filius x̄ps det nob̄ ut leti pue-
niamus ad iocūdam p̄nciā dei
patris Amen sequitur. **In**
circūcisione dñi sup̄ eūm post
Postquā cōsummati sunt dies
octo r̄c̄. **Eūm** istud scribi-
tur secundo. In quo quidē ewā-
gelio breui q̄d̄ in l̄ra s̄ gran-
di in sententia tā maxie mi-
rabilia a seculis inaudita po-
nuntur. Nā ille qui est etern9
et interminabil̄ et nullo tpe
clauditur hodie octo diez de-
scribitur esse. Ille qui est impas-
sibilis et idiminūbit et qui ē
patri consubstantial̄ hodie pati-
tur et diminuitur et circūcidit̄.
Ille qui ē ineffabilis et a cuius
narratione deficit ligue noīnā-
tur et nō ei īponitur. Et h̄ tan-
guntur in ewāgelio p̄tes pa-
tebūt in p̄cessu. Dicit ḡ. Post
quā cōsummati sunt dies octo

a die natiuitatis sue hac ē etate
infantes circūcidebantur scādū le-
gē. Vñ **Gen̄ 17** Infans octo dierū
circūcidetur in uobis. An̄ enī ḡm
diē nō fiebat ne esset periculū
p̄pter tenentudinē carnis nec
differebatur ulterius nisi esset
q̄ casu qm̄ dolor m̄ni9 fuisset
propter corporis infirmitatē p̄
ergo fiebat octauo die natiui-
tatis infantis eadē si id ē sa-
batū ut 2^o 10 vij. Ut circūcide-
retur puer. Circa hāc circūscu-
sionē tā sūt cōsideranda p̄o
quāle f̄ instituta 2^o quibus f̄
dā 3^o quare x̄ circūcidi uo-
luit. Circa p̄m. Sciendū qm̄
instituta f̄ fuit p̄pter tria p̄o
ad discernedū populū uida-
cū ab alijs nationibus ut **Gen̄**
17 et h̄o 30/20 est remediū
originalis peccati 3^o ad reps̄-
sionē carnalis concupiscenciē q̄
maxie ardebat in iudeis. Circū-
2^m s. quibus data fuit. Sciendū
q̄ p̄o data fuit abrahe et ip̄e
eadem die qua accepit man-
datū a deo circūcidit se se cū
esset 99 annorū et filiū suū
ysmahel qui tūc erat 13 a-
norū omnes q̄ uernaculo-
suos eadem die ut legitur
Gen̄ 17. Et post annū na-
to ysaac illū circūcidit oc-
tauo die ut habetur **Gen̄ 21**.
Om̄s ē masculi et fem̄i e9
et fem̄i et habitant̄ aī eis
tenebantur circūcidi mulie-
res aut cū a circūcisione iā
essent lib̄e nūquā t̄ nisi cū
circūscis nubere debuerūt. Na-

aut natio alia pter iudeos subi-
 crebatur legi circūfāsiōis et sacri-
 ficij quibusdā Circa 3^m s. quā
 x^c voluit circūfāsiōis cū nō esset
 legi subiectus et caret oī pec-
 cato Plures pnt assignari ratio-
 nes 1^a ut ostenderet se esse
 de semine abrahe cui eā p^o ipo-
 sita circūfāsiō 2^o ut auferret
 iudeis causam mordulitatis q̄
 m eū credere nō deberent qm̄
 patribus eorū esset dissimilis 3^a
 ut legē veterē approbare q̄
 ad ip̄seruā fuit m̄t quāto nō
 vā solū legē sed adimplere 4^a
 ut nob̄ hūilitatē et obedienciā
 ostenderet 5^a ut hereticos cō-
 funderet qui dixerūt eū nō ve-
 ram c̄^o sed fantastiā habuis-
 se 6^a ut legē finē iponeret
 et legis onus m se sustinēs
 alios a legis onere liberaret
 secundū illud Galath 1^o misit
 deus filiū suū m terris factū
 sub lege ut eos qui sub lege erāt
 redimeret 7^a ut ecclesiam edi-
 ficaret et m se qui ē lapis an-
 gularis utrūq; parietē s̄ popu-
 lū iudaicū et gentile vniū fa-
 ceret s̄ utrūq; s̄ circūfāsiōnem
 et baptismū accepit 8^a ut p
 nob̄ sanguinē suū nō solū m
 etate virili sed eā m infācia
 fundēt Nōte ergo h̄ quāto cito
 ite benedictus puer cepit ope-
 rari salutē nostrā et portā
 penā fundēs sanguinē suū q̄
 peccatū nō fecit quā cito osten-
 dit nob̄ quare venit o hō si
 funderes hodie tot lacrimas ad

ad eius honorem p̄ peccatis tuis
 quot ipse hodie fudit guttas sanguis
 p̄ tua salute Notandū vero q̄ x^c
 sanguinē p̄ nob̄ s̄cies fudit p^o
 m circūfāsiōne et fuit redeptiōis nre
 iniciū 2^o m oratione et ostendit
 nre redeptiōis desiderū 3^o m fla-
 gellatione et fuit nre redeptiōis
 meritū quia eius laore sanati
 sum⁹ 4^o m signū coronatiōis
 i signū regalis honoris quo ip̄e
 coronat sanctos suos i regno
 suo 5^o m circūfāsiōne et fuit
 nre redeptiōis p̄ciū 6^o m la-
 teris ap̄ticiōe et fuit nre redep-
 tiōis p̄ciū sacramētū vni
 exiuit sanguis bap¹ figurans bap^o
 nob̄ mūdari Nona ratio quāe
 dno noster circūfāsiōis ē ut nos
 circūfāsiōis fōe spiritualit^r
 demonstraret de h^o require m
 sermōe sequenti s̄ 1^o Vocati-
 tū ē nō eius jhs Consuetudo
 eī iudeorū eāt ut nō infanti i-
 poneret i circūfāsiōne sicut nūc
 i baptismo neq; eī aliquis dign⁹
 ē vocari nōtē ante quā fuit
 baptisatus Et notandū q̄ ho
 nomē ihs quēit xpo 2^a ratioe
 p^o ratione nature quia cū ex
 diuina natura ip̄e erat mys-
 terio dignū fuit ut sibi ven-
 dicaret nō saluatoris 2^o rōe
 decāe ut s̄ nō giāt rei ab-
 surdū eī et ridiculosū esset si
 aliquis ipotens diceret samp-
 son v̄ aliquis difformis aut tur-
 pis vocaret absolom aut ali-
 quis fatuus salomō s̄ qn̄ nō
 quēit rei tūc nō ē m hōiē s̄

gēma ē in auctō titulo s̄ herna
dū Et quia xp̄s fuit verus sal
uator iō decuit eū h̄rē nō salua
toris 2^o rōe efficacie Vñ nota
q̄ nō h̄o ihs̄ habet multiplicē
efficaciā saluandi p̄a est quia
saluat nos ab insidijs diaboli
Vñ **Valuasti** nos de affligenti
bus nos Et iterū In noīe tuo
sp̄nemq̄ insurgētēs in nobis
2^a ē ut soluat nos a peccatis
m̄t 1^o Ipse eī saluū faciet po
puluū suū a peccatis eorū 2^a
ē q̄ saluat nos a malis teptatio
nibus nō eī p̄mittit nos teptari
vltra id quod possumus Est eī
h̄o nō ihesus sicut turaca recep
ta q̄ expellit oē venenū tept
tationis vñ m̄t vltio In noīe
meo zc̄ et si mortiferū quid bi
berint i aliq̄ mortalis teptatio
nis senserit nō eis nocet 2^a
ē q̄ saluat nos a cunctis aduer
sitatibus s̄n̄ sit infirmitas cor
porāl̄ s̄n̄ sp̄ritual̄ q̄ ē ex ca
renca siue debilitate v̄tū siue
cān̄ tribulatio mūdial̄ Quāt
ad h̄c oīa d̄z m̄t vltio In noīe
meo zc̄ Sup̄ egros manus
ip̄onēt et h̄n̄ habebūt De
efficacia et v̄tute h̄y noīs p̄tē
bit eel̄ in sermōe sequenti
sequit̄ qd̄ s̄ nō ihs̄ vocatū ē
ab angelo p̄us quā in utero
cōperetur p̄sa 2^a Vocabit̄
t̄ nomē nouū qd̄ os d̄ni nomi
nauit Notandū q̄ gl̄o tangt̄
zc̄ cāz quāe h̄o nō ab angelo
vocatū p̄a ē q̄n̄ decuit tā gl̄o
riofū nō q̄ qd̄ ē sup̄ oē nomē

p̄o ab h̄oīnibus appellari negg
ab eis afferri i mūdū vt di
cit Origl̄ in omelia 2^a ē ne
homo videretur h̄y noīs machi
uātor Et notandū eel̄ q̄ h̄o nō
ihs̄ vocatū ē ter p̄o ante eius
cōceptionē ab angelo in a
nūciaōe v̄ginis i eūno missa
ē 2^o post eius ḡceptionē ite
rū ab angelo cū appuit i sop
nū ioseph d̄ Joseph fili da
uid noli timere zc̄ m̄t 1^o 2^o
postquā natus ē in eius cōp̄a
sione et tūc ip̄ositū ē ei h̄o nō
a parentibus ut h̄ Hermo de
Postquā ḡsua **Leodem**
ti sunt dies octo ut ar
cūfaderetur puer vocatū est
nomē eius iheso In quibus
verbis tā notantur p̄pter q̄
festiuitas hodierna celebratur
p̄o propter oct̄ natuitatē d̄ni
cū dicit Postquā cōsuati sūt
dies octo 2^o propter curūsa
sionē 3^o secūdu hūanitatē cū
subiungitur vt arcūfaderet
puer 2^o propter noīe eius i
positionē ceu publicationē cū
subditur vocatū ē nomen e
ihesus Circa p̄m Notandū q̄
dies hodierna merito solēns
h̄i propter oct̄ natuitatis d̄ni
Si eī sancti D̄c̄ Jo. et alioz
plurimozū sanctorū oct̄ sc̄a
ecclesia obseruat quātomaḡ
saluatoris nostri sancti sanc
torū a quo oīs sanctitas h̄i
oct̄ celiberrime obseruari
debet Circa 2^m Haendū
q̄ festū hodiernū celebre h̄a

betur propter curiositatem dñi
 q̄ secūdu legē fiebat p̄ueris p̄
 dies octo **Quare** h̄o fiebat et
 ead̄ quare x̄o curiadi voluit
 p̄z b̄ i poste **Hec** km̄i qm̄ ut
Gregē Ois xpi ac̄ nra ē m̄
 structio **Et** eccl̄ secūdu **Augē**
 m̄ libro de **vana religione** To
 ta vita x̄i m̄ terris p̄ hoēz q̄
 gesat dis̄na morū fiat / **Eus** cō
 poralis curiatio nostrā **nostrā**
 significat sp̄rituale curiatio
 nē ad quā nos hortatur **Colozē**
2o **Curadi** nō curiatio
 manu facta sed m̄curiatio
 ih̄u xpi **Ex̄o** igitur x̄i curiadi
 di debemus sp̄ritualiter nō sō
 lū m̄ verbo / membro sed toto
 corpore quia a planta pedis
 vsque ad verticē capitis nō ē
 ī nobis sanctus **Notandū** tñ
 q̄ specialiter quinque sunt no
 bis curiadienda s̄ cor oculus
 auris lingua et manus **Pro** igit̄
 cor curiadiendū est a maculo
 sis et maliciois cogitatioib̄
Ad quod hortamur **Ih̄e** x̄i **Curadi**
 scidite sp̄ritū cordis s̄ ab iniqua
 cogitacōe et vōt ut cogitare
 coram deo p̄tineamus q̄ corā
 hoībus dicere vel facere erubes
 cimus quia sicut hoēs facti sic
 deus intuetur corda **2o** curi
 scidēdi sūt oculi a lassivis nu
 tib̄ et ipudicis seu vanis as
 pect̄ **Un̄** **Augustinus** **Inpudi**
 cus oculus ipudici cordis est
 nūcū **Et** ob hac̄ causam sanc
 ti p̄rēs valde solliciti fuerūt
 custodire oculos et maxie cū